ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHƯỜNG XUÂN ĐỈNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /TB-UBND                   Xuân Đỉnh, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với đồng chí Nguyễn Thị

Kim Dung - Hiệu trưởng Trường Mầm non Xuân Đỉnh A

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025; Nghị định số

77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy định chế độ phụ cấp thâm niên

nhà giáo; Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND, ngày 19/11/2021 của UBND thành phố

Hà Nội ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của UBND Thành phố Hà Nội.

 UBND phường thông báo về việc công khai nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo

đối với đồng chí Nguyễn Thị Kim Dung - Hiệu trưởng Trường Mầm non Xuân Đỉnh

A, cụ thể như sau:

- Nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Nguyễn Thị Kim Dung, Hiệu

trưởng Trường Mầm non Xuân Đỉnh A.

- Mức phụ cấp từ  23% kể từ ngày 01/7/2024;

- Lên mức  24% kể từ ngày 01/7/2025.

1. Thời gian công khai:  Từ ngày 25/8/2025 đến hết ngày 28/8/2025.

2. Hình thức công khai:

- Niêm yết tại trụ sở UBND phường;

- Đăng tải trên trang thông tin điện tử phương: xuandinh.hanoi.gov.vn

- Gửi qua phần mềm quản lý văn bản để các đơn vị, cá nhân liên quan được biết

và thực hiện.

 UBND phường thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết. Trong quá

trình công khai, mọi ý kiến phản ánh liên quan đến việc nâng phụ cấp được gửi về

UBND phường (qua phòng Văn hóa - Xã hội) để tổng hợp./.

Nơi nhận:                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Lãnh đạo UBND phường;                                                                CHỦ TỊCH

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc phường;

- Trường Mầm non Xuân Đỉnh A;

- UBND các phường;

- Lưu VT, VHXH.

                    Nguyễn Thường Sơn

2

		2025-08-25T09:23:40+0700

		2025-08-25T09:58:40+0700

		2025-08-25T10:11:36+0700

		2025-08-25T10:22:35+0700

		2025-08-25T10:39:16+0700

		2025-08-25T10:39:12+0700

		2025-08-25T10:39:12+0700

		2025-08-25T10:39:12+0700

		2025-08-25T10:40:32+0700